
POS. COGNOME E NOME TOTALE

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "U. GIORDANO" - FOGGIA
Prot. n. 8248  del  23  novembre 2011

Graduatoria definitiva aspiranti all'insegnamento di
CODI/06 - VIOLINO

IL DIRETTORE
VISTA la graduatoria provvisoria di VIOLINO per l'a.a. 2011/12 prot. 7786 del 05/11/2011;
ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine previsto;
VERIFICATO che è stato commesso errore materiale nel calcolo del punteggio dei titoli di studio del
candidato Daniele Orlando;
VERIFICATO che non sono sono stati commessi errori materiali nella valutazione di altri candidati;
RITENUTO altresì di dover rendere definitiva la Graduatoria di VIOLINO per l'a.a. 2011/12 ;

DISPONE
DI INTEGRARE il punteggio dei titoli di studio del candidato Daniele Orlando; 
RENDERE definitiva la graduatoria di VIOLINO per l'a.a. 2011/12 che viene così modificata

ANNO ACCADEMICO 2011 - 2012

Totale Art.
Culturali

Professionali*

Totale
studio e

servizio *
DATA DI NASCITA Totale

studio
Totale

servizio
Titoli

Culturali

Titoli
Artistici e

Professionali

1 PISCITELLI  Antonella 04/06/1974 54 81,927,9 1 537,5 20,4

2 PARRINO Francesco 04/05/1970 60 78,218,2 8 528 10,2

3 MANGIOCAVALLO Luigi 11/11/1959 55 77,822,8 554,5 18,3

4 CECCANTI Duccio 24/04/1974 44 60,216,2 443 13,2

5 MONDINI  Claudio 06/10/1967 42 48,66,6 423 3,6

6 ANDRIANI Claudio C. 04/01/1978 41 48,47,4 416,5 ,9

7 BERNINI Enrico 08/08/1968 24,5 43,619,1 24,56,5 12,6

8 PUGLIESE Anna 24/12/1978 35 41,56,5 2 336,5

9 ORLANDO Daniele 07/11/1981 33 39,56,5 336,5

10 CAMPAGNARI  Aldo 19/12/1972 34 373 343

11 CANNETO Massimiliano 21/03/1981 34 373 3 313

12 MONTARULI Ylenia 10/02/1990 27 303 273

13 MENEGARDI Elisa Maria 12/09/1975 25 28,63,6 253 ,6

14 LANZONI Ilaria 04/11/1988 24 273 243

 ( * ) punteggio massimo attribuibile

IL DIRETTORE
M° Francesco Di Lernia

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica rispettivamente
entro 60 e 120 giorni dalla presente pubblicazione


